
 

  1月 17日（土）・18日（日）・19日（月）入学試験日 無料スクールバスダイヤ 
＊下校時も全路線運行します（時間随時） ＊バス停の詳細はこちらをご覧ください。 

  路線名 停留所名 発車場所 発車時刻 

1 五井線 
五井駅東口 五井駅東口 

7:25 

7:45 

7:55 

市原市役所前 市原市役所 8:05 

2 鎌取線 

おゆみ野駅                   おゆみ野駅 7:25 

鎌取駅南口                   千代不動産前 7:35 

泉谷公園前                      千葉銀行向側 7:38 

パークハウス前               パークハウスバス停 7:40 

ちはら台入り口 ちはら台入口バス停 7:42 

ちはら台東                  パークシティバス停 7:43 

ちはら台せんどう前               歩道橋下バス停 7:45 

ちはら台駅入口                     京葉銀行前 7:50 

辰巳台                    ケイヨーデイツー付近 8:00 

3 茂原線 

茂原西 セイムス前 7：15 

茂原駅南口                  茂原駅南口 7:25 

富士見中前           セブンイレブン茂原押日店向側 7:30 

郡界橋                         郡界橋バス停 7:35 

長柄中前                      長柄中前バス停 7:40 

喜多                   茂原街道スーパー喜多向 7:50 

湿津中前              湿津中前交差点を左折した先 7:52 

うるいど南 いちはら耳鼻咽喉科向側 7:55 

4 東金・大網線 

東金駅東口                   東金駅東口 6:50 

市立西中前                   市立西中前バス停 7:00 

馬場口せせらぎ公園                     馬場口せせらぎ公園バス停 7:10 

トウズ前                      トウズ前バス停 7:20 

あすみが丘 あすみが丘プラザバス停付近 7：23 

大椎小学校前               大椎小学校前バス停 7:25 

5 袖ヶ浦線 

東横田駅前 平川行政センター裏門向側 6：45 

根形中学校前 根形中学校前バス停 6：52 

袖ケ浦公園前 JAゆりの里直売所前 6：54 

袖ケ浦駅前 袖ケ浦駅東口ロータリー 7:06 

昭和中学校前 アパートドルチェ浜道付近 7:10 

蔵波中学校前 麦野歯科医院向側 7:15 

さつき台病院前 セブンイレブンさつき台店向側 7:18 

椎の木台入口 椎の木台入口パン屋前バス停 7:30 

有秋中学校前 有秋中前バス停 7:33 

勾当水バス停 姉崎ヤックス向バス停 7:35 

反橋バス停 コインランドリー前反橋バス停 7:40 

柏原梨園前 山本梨園前 7:43 

東海小学校前 東海小学校入り口付近 7:45 

6 市原南部線 

里見駅前 里見駅前バス停 7:15 

加茂公民館前 加茂公民館入口前 7:20 

クリエイト前 クリエイト市原牛久店前 7:30 

佐是 デイリーヤマザキ向側 7:35 

馬立 スーパー山田屋前 7:40 

光風台 双葉中学校向側 7:45 

磯ヶ谷入口交差点 ゆみ洋品店前 7:55 

 

https://www.boyo.tokai.ed.jp/schoollife/school_bus/

